
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
13/jul./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
12:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: JORGE

 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$28,075,000.00Gasto Corriente $28,075,000.00 $1,851,547.46 $1,945,828.04$0.00 $26,223,452.54

$28,460,000.00Gasto de Capital $28,460,000.00 $26,741.07 $26,741.07$0.00 $28,433,258.93

$600,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $600,000.00 $179,000.00 $179,000.00$0.00 $421,000.00

$365,000.00Pensiones y Jubilaciones $365,000.00 $22,656.00 $22,656.00$0.00 $342,344.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$57,500,000.00Total del Gasto $57,500,000.00 $2,079,944.53 $2,174,225.11$0.00 $55,420,055.47
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